
OBČINA LOŠKA DOLINA

URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINAŠtevilka 77 Stari trg pri Ložu, 7. september 2012

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 UPB, 76/08, 79/09 in 51/10), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah
(Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4) in Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – UPB) je Občinski svet Občine Loška dolina

na svoji 12. redni seji dne 6. 9. 2012 sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU
OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2012

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Loška dolina za leto 2012 (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 73) se 2. člen spremeni tako, da se glasi: V splošnem delu proračuna 
so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:

A. IZKAZ RAČUNA PRIHODKOV IN ODHODKOV Proračun 2012

Skupina/Podskupina kontov V EUR

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.004.000

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.292.148

70 DAVČNI PRIHODKI 2.836.018

700 Davki na dohodek in dobiček 2.484.900

703 Davki  na premoženje 258.517

704 Domači davki na blago in storitve 92.601

706 Drugi davki -

71 NEDAVČNI PRIHODKI 456.130

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 311.130

711 Takse in pristojbine 1.300

712 Globe in druge denarne kazni 4.500

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 35.800

714 Drugi nedavčni prihodki 103.400

72 KAPITALSKI PRIHODKI 6.152

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev -

722 Prihodki od prodaje zem. in neop. dolg. sredstev 6.152

73 PREJETE DONACIJE -

730 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev -

74 TRANSFERNI PRIHODKI 705.700

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij 485.700

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
iz sredstev EU 220.000

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.514.290

40 TEKOČI ODHODKI 1.451.829

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 198.312

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.555

402 Izdatki za blago in storitve 1.159.238

403 Plačila domačih obresti 7.200

409 Rezerve 55.524

41 TEKOČI TRANSFERI 1.365.781

410 Subvencije 126.381

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 680.800

412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam 156.750

413 Drugi tekoči domači transferi 401.850

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.650.180

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.650.180

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 46.500

431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, 
ki niso PU 19.000

432 Invest. transferi proračunskim uporabnikom 27.500

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.) -510.290

B. IZKAZ RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB Proračun 2012

Skupina/Podskupina kontov V EUR

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 2.700

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442) -

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 2.700

C. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA Proračun 2012

Skupina/Podskupina kontov V EUR

VII. ZADOLŽEVANJE (500)  - 

50 ZADOLŽEVANJE  - 

500 Domače zadolževanje  - 



URADNO GLASILO OBČINE LOŠKA DOLINA Stari trg pri Ložu, 7. september 2012Številka 77

C. IZKAZ RAČUNA FINANCIRANJA Proračun 2012

Skupina/Podskupina kontov V EUR

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 96.600

55 ODPLAČILA DOLGA 96.600

550 Odplačila domačega dolga 96.600

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -604.190

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. - VIII.) -96.600

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 510.290

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  NA DAN 31. 12. 2011 604.190

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti proračunskih uporabnikov, 
ki so razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, 
glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo 
izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in podkonte,  določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt 
razvojnih programov – sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani 
Občine Loška dolina. 

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Loška 
dolina.

Številka: 410-1/2012-2
Kraj, datum: Stari trg, 6. 9. 2012

OBČINA LOŠKA DOLINA
Župan

Janez Komidar

Na podlagi 37. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS št. 51/2006 – uradno prečiščeno besedilo, 97/2010),
6. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS št. 113/2005 – uradno prečiščeno besedilo), Uredbe o merilih za organiziranje in opremljanje Civilne zaščite

(Uradni list RS št. 15/2000, 88/2000 (24/2001 popr.), 104/2008) in 12. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina
št. 62 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Loška dolina na svoji dvanajsti redni seji dne 6. 9. 2012 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v Občini Loška dolina

1.člen
V Odloku o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v občini Loška dolina 
(Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 9) se v 6. členu, prvi odstavek, brišejo   
5., 6., 7., 8. in 9. alineja.
Doda se nova, 5. alineja, ki se glasi:
» - operativne gasilske enote.«

2. člen
V 12. členu, prvi odstavek, se brišejo 2., 3., 4., 5. in 6. alineja.
Doda se nova, 2. alineja, ki se glasi:
» - operativne gasilske enote.«

3. člen

Ostale določbe ostanejo nespremenjene.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Loška 
dolina.

Številka: 01503-5/2001-2
Datum: 6. 9. 2012

Župan
 Janez Komidar

Občinski svet Občine Loška dolina je na svoji 12. redni seji dne 6. 9. 2012 sprejel tudi Odlok o občinskem prostorskem načrtu, ki je v času uradnih ur dosegljiv na 
sedežu Občine Loška dolina, Cesta Notranjskega odreda 2, 1386 Stari trg pri Ložu.


